人権擁護法案に反対します

真・保守政策研究会 様
日頃は国民の立場に立ち、私たちの為に国政においてご尽力されていることに感謝いたします。また、この度は人権擁護法案に関しまして私たちの意見を受け付ける場を設けて下さいましたことにも感謝いたします。

人権利権にＮＯ！

差別利権にＮＯ！

言論弾圧にＮＯ！

内政干渉にＮＯ！

秘密警察にＮＯ！

逆差別にＮＯ！

亡国法案提出阻止にＹＥＳ！！！

真・保守政策研究会の皆様におかれましては、
この法案の提出阻止をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年３月　　日

住所

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････・・・・・・・・・・・・・